
 

UCHWAŁA NR XXII/155/20 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Szydłowiec wraz z przeprowadzeniem postępowania o zawarcie umowy koncesji na 

usługi  zgodnie z ustawą z dnia 21 października 2016 r., o koncesji na roboty budowlane lub 

usługi w zakresie administrowania Hotelu "Pod Dębem" utworzonego w wyniku realizacji 

projektu pt. „Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni publicznej w Szydłowcu, poprawa 

funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej i turystycznej dla mieszkańców 

Mazowsza”  

 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), art. 45 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

października 2016 r., o koncesji na roboty budowlane lub usługi (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1528) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Operatorowi nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Szydłowiec zlokalizowanej w Szydłowcu, Rynek Wielki 5 na działce ewid. nr 4278/4; 

4278/5 na okres 8 lat. Wybór Operatora dokonany zostanie zgodnie z ustawa z dnia 21 października 

2016 r., o koncesji na roboty budowlane lub usługi. Przedmiotem umowy zawartej z Operatorem 

będzie administrowanie Hotelu "Pod Dębem" utworzonego w wyniku realizacji projektu 

pt. „Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni publicznej w Szydłowcu, poprawa 

funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej i turystycznej dla mieszkańców 

Mazowsza”. 

 

§ 2. 

 

Zasady, tryb i warunki przeprowadzenia postępowania mającego na celu wyłonienie operatora 

administrującego powstałą infrastrukturą zostaną określone przez Burmistrza Szydłowca na 

podstawie ustawy z dnia z dnia 21 października 2016 r., o koncesji na roboty budowlane lub usługi 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1528). 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 


